
                                        2019 年 9 月吉日 

            

 

 

 

 

 

 

九州北支部代表幹事 山本章子 

     

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 49 回九州北支部大分ブロック講演・交流会を下記の通り開催致します。 

今回は平野先生にご講演をお願いし、以下の演題でお話しいただくこととなりました。 

ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

※申し込みは不要です。ご自由にご参加ください。 

 

 

日時  令和元年 10 月 19 日（土） 13：00 より受付開始 

        会場  大分大学医学部 看護学科校舎棟 212 講義室 

           大分県由布市挾間町医大ヶ丘 1-1   ℡ 097-549-4411（代表） 

                協賛  大分大学医学部 小児科 

プ ロ グ ラ ム 

  

＜開 会＞   13：30 

 ＜講 演＞   13：40～14：20 

      演題 「小児がんを抱えるこどもとその経験者の QOL 改善に向けて」 

         大分大学医学部附属病院 助教  平野 直樹 先生 

      [略歴]  平成 22 年 3月 大分大学医学部医学科 卒 

北九州総合病院、大分県厚生連鶴見病院 

大分県済生会日田病院、大分県立病院 

［資格等］ 

小児科専門医 

 

＜交流会＞   14：30～16：00 

        「大分県の小児がんを支える方々とディスカッション」  

        当会ソーシャルワーカーを交えて、大分県の先生、親の会、小児がん経験者にお聞きしたい事、 

話し合いたいことなど語り合いましょう。  

 

※ 平野先生、末延先生に個別相談をお願いしています。ご希望の方は当日受付でお申込み下さい。 

 

 

問合せ先：竹下美紗 090-8390-0688   E-mail：hhm61423@yahoo.co.jp  

             山本章子 090-4983-7565   E-mail：ookinakigc@yahoo.co.jp  

※今後、九州北支部からのお知らせがご不要な方は、お手数ですが上記問合せまでお知らせ下さい。 

九州北支部 第 49 回講演・交流会のお知らせ 

 

 


